ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПОДГОРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 пос. Подгорный

23 октября 2023 года  № 310-од

О порядке окончания первой четверти 2023-2024 учебного года

              В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом ОУ, ООП НОО и ООО, в целях

организованного завершения первой четверти 2023/2024 учебного года в ГБОУ ООШ пос.

Подгорный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 28.10.2023 года последним днем первой четверти 2023-2024 учебного года.

2. Разработать план мероприятий на осенние каникулы 2023-2024 учебного года (Срок до

25.10.2023г. Ответственный: заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Круглова Л.Н.)
3. Учителям-предметникам:

3.1. выставить итоговые отметки обучающимся за 1 четверть в журнал в срок до 25.10.23г.;

3.2. подготовить и предоставить отчеты о реализации рабочих программ по предметам

Кругловой Л.Н. в срок до 28.10.23г.;

4. Классным руководителям 1-9 классов:

4.1. проинформировать родителей (законных представителей) о сроках окончания первой

четверти, сроках осенних каникул;

4.2. ознакомить родителей (законных представителей) с результатами успеваемости

обучающихся по итогам первой четверти;

4.3. провести классные часы по вопросам безопасности в период каникул;

4.4. предоставить Ледовских В.О. план мероприятий с детьми группы риска на осенних

каникулах;

4.5. организовать визит в семьи обучающихся, которые находятся в трудной жизненной

ситуации, группы риска с составлением соответствующего акта. (Ответственные: Кунибаева

А.Г., классные руководители);

4.6. провести генеральную уборку кабинета.
5. Делопроизводителю Лесковой О.М. ознакомить под роспись всех педагогических

работников ОУ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Круглову

Л.Н.

  Директор:                                                Т.С. Ямщикова

		2023-11-03T09:29:28+0400
	Ямщикова Татьяна Сергеевна
	я подтверждаю этот документ